






 

 1 

 

 

Besluit 
Van 

Businessunit Bouw, Renovatie en Onderhoud  
(Yuri Piepers) 

Onderwerp Voteren en afsluiten krediet t.b.v. diverse projecten 

Datum 20 september 2017 Corsanr. piepey/2017.08962 
BRO  
 Projecten Fout! Ongeldige bestandsnaam.  
 

 
 
Het Algemeen Bestuur van het Waterschapsbedrijf Limburg; 
 
Gelet op de bepalingen van de Gemeenschappelijke Regeling "Waterschapsbedrijf Limburg" en gelet op het gestelde in 
het delegatiebesluit: 
 
Gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur d.d. 4-9-2017; 
 
    B E S L U I T : 
 

1. Het voteren van kredieten met een totaal volume ad. € 6.048.000 ten behoeve van onderstaande projecten 
startend in 2017 

a. Bestuursrelevant, P64052U, sdi Susteren instandhouding en vergroten capaciteit ad. € 2.900.000;  
b. Niet-bestuursrelevant, P11286U, toegangscontrolesysteem ad. € 1.150.000; 
c. Niet-bestuursrelevant, diverse projecten voor de instandhouding van rwzi’s en gemalen ad. € 

1.998.000. 

2. Het afsluiten van het krediet ad. € 110.000 ten behoeve van de voorbereiding van project P11286A en de 
bestedingen op dit project over te boeken naar het nieuwe uitvoeringsproject P11286U; 

 
Als gevolg van deze wijziging zullen de totalen van de kredietcategorieën als volgt wijzigen: 
 

 
 
 
 
De directeur De voorzitter, 
 
 
ing. E.M. Pelzer MMO drs.ing. P.F.C.W. van der Broeck 
 

Actueel krediet wijziging 2017 Na wijziging

A. Instandhouding: voorbereiding projecten 5.820.500 -110.000 5.710.500

B. Instandhouding:  uitvoering (projecten <  €  2,5 mln.) 18.726.000 1.998.000 20.724.000

C. Instandhouding: uitvoering  (projecten >  € 2,5 mln.  / bestuursrelevant) 32.241.000 2.900.000 35.141.000

D. Nieuwe ontwikkelingen (voorbereidingsprojecten) 3.309.000 0 3.309.000

E. Nieuwe ontwikkelingen (beleidsmatig relevante projecten in uitvoer) 36.675.000 0 36.675.000

F. Overige investeringen (projecten in uitvoer; niet beleidsmatig relevant) 5.355.000 1.150.000 6.505.000

102.126.500 5.938.000 108.064.500

*2017.08962* 


